
 
 

19.34 
 

Raadsvergadering  
25 juni 2019 

 
Agendapunt  
DS 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.34B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

de gemeenteraad heeft kennisgenomen van de jaarstukken 2018 (bijlage 1), de gewijzigde 
begroting 2019 (bijlage 2) en conceptbegroting 2020 (bijlage 3) en draagt het college op 
om de volgende zienswijze over te brengen aan het Dagelijks Bestuur van Presikhaaf 
Bedrijven: 
- de gemeenteraad spreekt zijn waardering uit over de behaalde financiële resultaten; 
- de gemeenteraad geeft een positieve zienswijze over de jaarstukken 2018 en gaat 

daarmee akkoord met de dotatie van 798k aan de reorganisatievoorziening; 

- de gemeenteraad geeft een positieve zienswijze op de gewijzigde begroting 2019 en de 
conceptbegroting 2020. 

 
De Steeg, 25 juni 2019 
 
De raad voornoemd, 

 

 
 
 
voorzitter. 
 
 

 
 
griffier. 
 
 


